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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /3 193 | 223

'|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, e nénshkruari /a ;)UST’//\//ﬂz(/ 4/55”/ ‘ , kam marré

diieni vlve jam i vetédijshém se:

a) Iy Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nérnshtrohet verifikimit dhe publikimit.

by Pasqyrimi @ td dhénave 1@ rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
1 dérohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

{ ¢) ' # dhénat e pasegyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
| dhn jashtd Shaipdrisd, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

1 c) Ve plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
;' pervonale, pérfshirg gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

| d) Dasqyrimi i € dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
! dfe refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
% 1 rjghershiém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
1 md fojshédm i funksionit publile

s\ Urajtimi i t8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
bl oitien e té dhénave personale.

Duke ¢ né 1 vetédijshém pér pasolat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

t8 pasi ta, konfirmo] saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

IO S JEND VB SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
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1. A _jeni dénuar srn%’onqgehwe me_vendirn_gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet

qive sor shaiptar ose i huaj? (Vendos ‘endos X pérbri pérgjigies)

PO LN o Xl

Mise po, specifikoni té dhénat @ méposhtme:
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r gse i h uuu, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
i (Vendos X pérbri pérajigjes)
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1 A feni gand naoniéherd né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

o LI

Mise po, specifikoni té& dhénat @ méposhtme:

il proceduas | | Gyteti; Shietl | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
R Rk L | '
s e L i .

) A keni gend ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

i€ wapre penale? (Vendos X pérbri pérqiigjes)

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o gani proceduss | Qyteti, Shieti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet
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MEse no, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
* {ajykats Giytati, shtet ‘fe'apral penale pér té Vendimi Periudha, data
| cilén akuzoheshit |  pérfundimtar
| Ilslm  Lloji |

50 A dshid lgshuar ndonf@herd ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
crpasien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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N oise po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

" TArsyeja’ [T Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
i L R S SRR R apo jo)
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: hiim 18 rastil kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
o rragullat @ géndrimit apo hyrie-clalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
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www.kqgz.gov.al | -
Geyteti dhe Mrsyeja débimit | Periudhae Té dhanat e aktit té débimit
Shiteti ku keni | Ll i deblmit nga shteti
jatuar I huaj
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0o, specifikoni té dhénat e méposhtme:

EE?-TM ol ket keni

~ Periudha

Adresa e vendgendrimit
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Duke qené i vetddijshérn pér pasojet ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakia, konfirmoj sakiésing e t& dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

VuTTI N PROEY  Ll=sts

(emér, mbiemé{.,nfénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve che dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kélij Formulari.

Nése pjesé (6 cakluars & Formularit jané té vamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
ajese sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 8 gjitha té dhénave.
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